SỞ GD&ĐT  HÀ NỘI

PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Hà Nội, ngày 26 tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc một số đối tượng mạo danh Sở GD&ĐT bán sách, tài liệu

Hiện nay có một số đối tượng mạo danh Phòng Chính trị tư tưởng, Sở GD&ĐT yêu cầu các đơn vị phải mua sách, tài liệu dùng cho nhà trường với giá rất cao.

Phòng Chính trị tư tưởng thông báo các đơn vị cảnh giác với thủ đoạn lừa đảo của các đối tượng.

Đề nghị các đơn vị khi có người mạo danh Sở để bán sách, tài liệu cần báo cáo các cơ quan chức năng có thẩm quyền để xử lý./.

	Nơi nhận :

- Các phòng GD&ĐT;

- Các trường THPT;

- Các trường trực thuộc Sở;

- Các TTGDNN-GDTX

	 PHÒNG CHÍNH TRỊ TƯ TƯỞNG